
Uchwała Nr XXIV /40/2021 
Rady Dzielnicy Przymorze Wielkie  

z dnia 16 listopada 2021 roku 

OPINIA  

w sprawie zmian zagospodarowania rejonu ulicy Obrońców Wybrzeża w Gdańsku 
Na podstawie § 15 ust. 4 Statutu Dzielnicy Przymorze Wielkie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1191/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 
kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Przymorze Wielkie (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 30.05.2014  r., poz. 2024 z późń. zm.) 

Uchwala się, co następuje 

§ 1 
Rada Dzielnicy Przymorze Wielkie postanowiła wydać POZYTYWNĄ opinię w sprawie proponowanych zmian 
zagospodarowania rejonu ulicy Obrońców Wybrzeża na Przymorzu Wielkim (stworzenie przestrzeni lokalnej).     

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Adam Rozenberg 

Przewodniczący Rady Dzielnicy  
Przymorze Wielkie 

UZASADNIENIE 
 Rada Dzielnicy Przymorze Wielkie skupiła się jedynie na wyrażeniu opinii na temat planów zagospodarowania 
terenów w okolicy pawilonów handlowych na wysokości bloku na ul. Obrońców Wybrzeża 10b-10c. 
 Niestety nie wszystkie zmiany są do zaakceptowania przez Radę Dzielnicy Przymorze Wielkie. Apelujemy, aby 
zostały stworzone nowe miejsca parkingowe w liczbie przynajmniej 4. Wiemy jak duży problem jest z parkowaniem w tej 
okolicach i likwidacja choćby jednego miejsca parkingowego to duży problem dla mieszkańców. 
 Popieramy jednak zwiększenie nasadzeń i udrożnienie przejścia do bloku do ul. Obrońców Wybrzeża.  
 W związku z powyższym, uwzględniając wszystkie za i przeciw Rada Dzielnicy Przymorze Wielkie podjęła 
opinie pozytywną, ale uwarunkowaną odtworzeniem zlikwidowanych miejsc parkingowych.  
 Poniżej zamieszczamy slajd z prezentacji, na którym widać lokalizację, na temat której podjęliśmy opinię. 


